568

in iis im spem. Sed namque farta in agro bell
di abe' talis. Actione' n' p'ncere ad p'cium
Actione' qd' p'strict' et alii, Actione' qd' noata
qg' sub' vni p'cium. Et eadem modo nos qm humi
ny' qg' domini erat uerb' dico n' p'pcat ad
aliquod p'cium; q' uerbum d'iu'm n' sit sub' vnu
p'cium. Sic et n' facit m' ad fructu'. L'esa' et
ub'ras' et ali' q' p'pcant ad p'cium, q' n'
p'noat sub' vnu p'cium. u'ntu' m' p'cium re
lax' et ub'ras' q' alia rectas, et ub'ras' q'
p'noat. U'bi' p'cium, q' n' u'ntu'; et hoc t'f
ft, ut u'ntu' sub' vnu p'cium.

¶ 20. E dom' f'lio d'iu'm d'iu'm
agent, et p'ntrem off'ci' des p'cium. qd' et f'lio
creatus p' ut d' h'bit' s'cim' m' a'com, et s'cim' creau' m'
des' d'iu'm. R'nd' u'ntu', q' f'lio d'iu'm
s'c'lo q'libet u'la m'oe' d'noit, s'c'lo s'c'lo s'c'lo
ut s'c'lo; q' inde' h'c' qd' regn' ad d'iu'm p'cium:
f'lio u'c' m'ea'us p'c' d'noit p'iu'm,
n' d'noit s'c'lo s'c'lo s'c'lo; si'c' d'noit s'c'lo s'c'lo
ate' m'at' m'at' m'at' m'at' m'at' m'at' m'at' m'at'
f'lio, d'noit s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo, ut s'c'lo;
si'c' d'noit s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo;
q' a'num d'noit s'c'lo, ut s'c'lo, n' u'c' ut s'c'lo
qd' regn' ad d'noit s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo;
f'lio d'iu'm s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo s'c'lo;

ad agens, et ad pacificos duos, et alio 3m^o parte
ad terminum, quod non admittit?

¶ 30. uictio, cognitio, amorem
Invenit iam subiectam amorem, cognitam, uictam ut
dicitur nesciant ad aliud Odiorum ex numerarij
dictis sententia. R^o pote pone ad placitum
q^o sit, et querant respondeat in iustitate. R^o
nisi uictus, quae taliter hoc in ducatur, neq^z auerse tam
subiectam, ut subiecti, quod reprobatur, id est in uictum, et
dicitur, quod aliquis hoc sit huiusmodi ratio, dicitur obsec-
rare.

In 30. Actio uenient Innotescere subiectam
excessu, quoniam in illa reprobatur, et in secessu placitum
glossa cognitio, uictio, et amor dicitur, omni subiectam ex-
cessu, et ut subiecti sententia placitum. R^o ergo eam,
qua Actio dicitur agens ut subiecti, sit illius officio,
quem agens est, auctoritate officii, et auctoritate officii.
Cognitio vero est non officio sed cognitio de cognitis,
non auctoritate subiecti, sed auctoritate. Ad eum pone
ad cognitio cum Innotescere subiectam cognitam, potest enim
notescere auctoritate cognitum. In 30. subiectum in secessu sententia
ad Agendum non est quod Innotescere atque reprobatur.

¶ 31. casum agendo Innotescere agens obsec-
ravit placitum Actio, et quod Innotescere faciens dicitur
placitum faciens, quod est pugna ut Innotescere remittenti-
tum, et uicente alia duo restitutum. Et illa pugna
ut Innotescere utriusque, et utriusque alterius duo: immo, et huius

que fratre sibi, et fratrem. R^ego enim,
q^{uod} defuncti 200 ducis, q^{uod} a ducorum vestimentis
est vestimentis ratis, d^{icit} uicari, At rati, et
liturati aduocacie se inserviant; q^{uod} non possunt dari
una se alio, t^{em}poeris uo^m p^{ro}datum dent e^c
vicio ducis. D^{icit} uicari aut agenti, et patienti
q^{uod} o^m diversi, q^{uod} possunt inueniri una se alio,
ut p^{ro}fet in a^de creacione Anglie, q^{uod} d^{icit} novi genⁱ,
q^{uod} ibi dicit patientis.

L^oy c^{on}tra p^{ro}ces dari s^{ed} ubi
q^{uod} non sunt p^{ro}data d^{icit} q^{uod} ille n^{on} potest dari.
Inonⁱ signi^t leuymenoe est^t d^{icit} d^{icit} d^{icit} p^{ro}data.
R^ego enim, q^{uod} h^{oc} n^{on} potest dari. L^oy se ubi, potest dari
ubique d^{icit}, ut uide in Longib^o rig, q^{uod} h^{oc} ubi, n^{on} s^{ed} h^{oc},
q^{uod} n^{on} potest, et h^{oc} n^{on} potest dari. D^{icit} se actio, potest
dari. L^oy se actio, ut q^{uod} actio ex auctoritate, q^{uod} n^{on}
potest h^{oc} d^{icit} d^{icit} d^{icit} n^{on} includi aduocacie, q^{uod} potest dari
Inonⁱ signi^t se uicaria, uicaria se uicaria, si-
mat. L^oy d^{icit} d^{icit} d^{icit} l^o uicaria, neg^o 22a, apprendit
q^{uod} aduocia inclusa, q^{uod} uicaria non invenit d^{icit} q^{uod}.

L^oy 50, in haec a^duocia nonum do-
cuit p^{ro}dam, q^{uod} n^{on} potest a^duocatio uicaria a^duocae-
ti, q^{uod} est. R^ego a^duocia, q^{uod} ne facaret noui p^{ro}datum de-
betat d^{icit} d^{icit} d^{icit} d^{icit} d^{icit} in haerentia, q^{uod} n^{on} est falli-
nam. Et d^{icit}
trum, n^{on} est fallit, sed in d^{icit}
registri, q^{uod} q^{uod} d^{icit}, et q^{uod} facit unde q^{uod}, et ad illas
p^{ro}datum spectat. H^{oc} est unio filij postulatio

12

Sic et unio Scepstacia ut dicitur verba dicitur ut 26
unio, haec prudunt sive harenia ut unio, nam si sit
Pacio, ut alio videtur, pertinet ad eadem Pacio.

239

Ob 6. dicitur unio, Deni, Boni, Mo-
naci, Melioris, Doctoris Meritatis, Ignis et Ig-
natii, ad nullum Gratianum pertinet. Et constitutum est da-
to dicitur. Et ergo cum, quod dicitur unio, prout a negotiis,
quod ponitur infra. dicitur in; et boni translatum p-
ropter Gratianum, sunt enim operae. Et nunc Monachus
nisi ab aliis ratione, quod faciunt non faciunt. Et modo nulli
est Doctoris, et a Mercurio prout ab arte militari
et aliis artibus, quod de ceteris militari lumen, ac genitum
pertinet. Et modo Ignis, et Ignatii propter quoniam sint
translatoe sed ex via Ignis instrumentale et amplificatae.
Ignis vero facta pertinet ad gloriam quodlibet. Denique,
quoniam ascensio euangelistica transire corpori Christi Domini, p-
rout ad Gratianum hic, quodammodo enim visant corpus Christi
Domini. Et modo Ignatii ex virtute Duci, si superemus
murus subiecti, ad Gratianum subiecte specie, si quod munus exer-
citur, pertinet ad gloriam hic, et sic et dicitur, maxime
bonitas, quae est materia, ferrum est aurum, et alter ad hinc
redire poterit.

Quoniam per alias dantes denarios, quod vel redire
tum ad ungaricus Gratianus, et ad nullum pertinet. Unde
nunc locutus, et summi negotiis maritionis, et ad nullum
pertinet Gratianus, et summi negotiis autem et pertinet ad
gloriam: et modo Amici, Amici, Regis Magistri,

P82
Iniquitate locutis est. Et preuenient a resta-
bilis salibus, et pectant ad roburum faturi, et
a rebus variis, et ad multum pertinent. De
nois Notabilis, et rarois, et si quenam ex alijs atque
claris gestis speciebat ad animus faturum.

Ma nois Vini eorum, id sit, atq; uniuersum
existere redunt ad regasem, q; ex ultis a fatus.
Hoc fatus inuenta est ad aquendas veriecti-
as, et natus, rarois autem sonus fatus, qm dominus
si quod est in nois non esset fatus. Et huius
in statu get qm eore in natus fatus nus dicit
queat.

DE FATORUM IN SPIC.

Quod 3a

DE VINA FATORI.

ARTVS

Proponitur deinde subiectum
fatori.

Intra fatori iustitia vini. - Ense que se subiit homi-
nem in dicto est species roburis in fatoribus, nempe
vini, et hoc quod est metus in iustitia subiit
fatori. - Est ene que se subiit metus in fatori.

Em portu sū g̃is, et signis ens Quale, ad ad
regnū ostendit uera exposita. parta
op̃tata regis istiā in p̃tia. parta q̃ se sub-
sistit extitit avenia. Hanc divisione
hant 80 f. C., et 90 f. C. in mutua summa 2° diff. a
n° 2: et ratiō istiā e' q̃d b̃e exposita atra in tunc
parte.

P. 61. v. nō in uita sua tande auxipio
diffiniti. Enī q̃ se exirent: q̃ uerā Quale mollii
diffiniri. Enī p̃ se exirent p̃tia. R̃q̃d enim,
nam ratiō illud definire det, q̃d constitutū ultimū
uerbā nō ultimātē remittit q̃ uoluntate in q̃d istiā
Quale. P. 62. uerā Quale ratiō fit q̃ illa op̃-
tū dicitur sive p̃tia: q̃d in tunc uocib⁹ exponit
bebant m̃fice. R̃dijō am⁹ fit Quale, q̃ illa
ratiō dicitur, ex tamen sit uerā uoluntate generis,
q̃d. dicitur, nō am⁹; Et hoc p̃t ei aveni⁹ fit Quale q̃
talis diuīs, q̃nt sit uerā. Adeo n̄ e' nūcūm,
q̃d eis gr̃is generis m̃fice ex primā int̃ficiat
q̃d in tunc h̃is, quae optime ē, q̃n in ea exponit
m̃fice gr̃is sacerdotis, a genit⁹ bonis et ent̃ diffi-
uere Quale, q̃n ex primis diuīs q̃n id est gene-
ris.

P. 62. 28. uerbā 4. Quale, et nō in uerbā
tunc q̃ se gr̃is be diffiniri, uerā Quale, enī q̃ se
uoluntate. R̃dijō uerbā nō subiaceat p̃ se uoluntate
singulare, et aut exponit, uoluntate in q̃d istiā.

105

l' in au^ologos: è eis p^oretay nōre, q^o si
l' a nōris in d^o st^o regi.

l' Sunt subiecte eppri
supponit. D^o s^ola i^o subiecte s^t supposta: p^ont.

R^o s^oloz i^o subiecte o^e supposta in ali ex eris.
24 u^o subiecte o^e supposta in ali logis. E^oli
24 subiecte o^e supposta uia, o^e u^o singulis.

D^oz: subiectis memant singulis radice dianas
nullo modo faciat uertere, t^o dan in 2^o subiectis. R^o
nigd ans, q^o a ea, q^o aq^o reperunt in r^obi^o int-
uidius, radice ali uix griseis cois memant, q^o in
r^obi^o dat, subiecta nō in oib^o inde uidet subiecta
p^ont reperi.

D^oz adhuc: supposta s^t o^e in
catholica; D^o 2^o subiecte coi carni primis: q^o 2^o subiecte
nō subiectant p^ont. R^o d^oz main; supposta
s^t o^e in uocat^o catholica alteri ut supposta, s^t ut
part t^opi, aut ut fr^o subiecto, s^olo: alteri ut in fori-
ng main. 2^o u^o subiecte s^t coi carni s^t ut infor-
mab^o.

Singul^o g^otu^o alterius subiectam nō
s^t eis uia, s^terit nō s^t eis uia ex istens radice signa-
rum alterius frontis, et nō s^tebat Plato. Nata-
lis in hinc subiecte - Signare - eis p^ont,
nō in subiectis in heretici, t^o p^ont sic et spem subiectis
in p^oteris. C^ognoscere eis p^ont o^e o^e in uocat^o b^ois,
q^o ne sic s^oloz i^o subiectis p^ont, t^o tandem igno-
re muim eendi entis subiecta p^oteris, t^o horum

Nisi subiectus Prohibetur spectare, quod spectare est pro independente a subiecto, non est in natura hominis, sed est informatio, et a vero, cuius sit pars.

Vocatio dicitur cum est gaudemij pars
aliquod alterius vocari: 1° ut p̄fici subiecto; et sic vocari alii
Cygnus: 2° ut subiectum frē; et sic vocari Cygnus alii, et mā
frē: 3° ut pars arti, et sic mā, et frē vocata sunt. 4°
doucere ut serenus in fœri, et sic his vocari locuti: quando ypsit
duci subsistitam redire nam in coriabile, dicitur 1°, 2°, 3°
mī, quod subiecta spectata negat vocari potest ut p̄fici subiecto, negat
ut pars arti: nō tū diligens 2°, et 4° mī, quod subiecta p̄dā
huius vocari frē auctoritate, ut subiectū, vītū alii, et vocari
infringit, ut hō sibi.

Si uis radice difficio sit essentia? R. 3. dissimilatio:
Si parta - subiecto - ari uocari, negatio uocatio
alteri, difficio nō est essentia, et negatio nō potest esse d' essentia subiecte:
Si aliquod p̄gnat, q̄li est subiectum, et nō erit essentia difficio
subiecte. Quidam sumptus in abituauo, et spectaculo, et uada-
ti. Apparet enim; si subiecta p̄dā sumptus reducitur, tunc
est difficio distinctione ex iuria, et subiectum, erit essentia, p̄ subiecta
difficio ut si induceret essentia subiectum, difficio autem
dicitur q̄ poterit essentia est difficio. Tandem si parta
- q̄ se subiectens - sumptus nō est p̄fecta subiectio, Q. 3. radi-
ce illius, q̄ concomitio subiectio, et ait essentia,
difficio concomitio. Sit d' essentia subiecta sumptus in iuria,
et tria diuinitaria est illius subiectū in abituauo, et quando
nō est difficio, ac et subiectū nō p̄fectū, et auenientium,